

1€  
1,70LA BOITE  
PRIX PAYÉ  
EN CAISSE

34%

EN AVANTAGE  
CARTE\*1€  
1,12LA BOITE  
AVANTAGE CARTE  
DÉDUIT\*

0,58€ SUR VOTRE CARTE

### STICKS & BRETZELS D'ALSACE L'ORIGINAL

ANCEL

300 g - 5,67 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

1€  
1,89LE 2<sup>ÈME</sup> À : 0,75€-60%  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>\*

### TUILES ORIGINAL PRINGLES

195 g - 9,69 € le kg

Par 2 (390 g) : 2,64 €

au lieu de 3,78 €

6,77 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

5€  
3,57LA BOUTEILLE  
3,57-34%  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

### IGP PAYS D'OC ROSÉ

BLEU DE MER

75 cl - 4,76 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

5€  
5,10

LA BOUTEILLE

LA BOUTEILLE  
3,95

### IGP ILE DE BEAUTÉ ROSÉ

DOMAINE ALZITELLA

75 cl - 5,27 € le litre

3€  
2,50LA BOUTEILLE  
2,50-34%  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

### IGP MÉDITERRANÉE ROSÉ

LES CALANDIÈRES

75 cl - 3,33 € le litre

7€  
5,18LA BOUTEILLE  
5,18-34%  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

### AOP CÔTES DE PROVENCE ROSÉ

IMPÉRIAL PRADEL

75 cl - 6,91 € le litre

19€  
15,99LA BOUTEILLE  
15,99-20%  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

### AOP CHAMPAGNE BRUT

PRESTIGE

G.H. MARTEL

75 cl - 21,32 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

-18  
ansLA LOI INTERDIT  
LA VENTE D'ALCOOL  
AUX MINEURS  
DES CONTRÔLES SONT  
RÉALISÉS EN CAISSE6€  
4,72LA BOUTEILLE  
4,72-25%  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

### PROSECCO EXTRA DRY

PERLINO

11% vol.

75 cl - 6,29 € le litre

14€  
9,70LA BOUTEILLE  
9,70-34%  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

### COCKTAIL PASSION FRUIT MARTINI

TAILS

14,90% vol.

50 cl - 19,40 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



⚠ L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

**Intermarché**